jednotlivých druhov poskytovaných služieb nesmú byť počas platnosti tejto zmluvy zvyšované. 

Článok III 
Čas plnenia 

Zmluva sa uzatvára na dobu 12 (slovom „dvanásť“) mesiacov odo dňa jej účinnosti. Ak dôjde k dodaniu 
objednanej služby v priebehu 12-ich mesiacov odo dňa jej účinnosti v množstve znamenajúcom 
vyčerpanie sumy  3 300,00  EUR bez DPH (slovom: tritisíctristo EUR bez DPH) za práce a vyčerpanie 
sumy  3 160,00  EUR bez DPH (slovom: tritisícstošesťdesiat EUR bez DPH) za materiál, vyčerpaním 
tejto sumy zmluva zaniká aj pred uplynutím doby 12 mesiacov.  

Objednávateľ je oprávnený objednávať služby od poskytovateľa podľa svojich potrieb, pričom 
objednávateľ nemá povinnosť vyčerpať celý objem vyššie uvedených súm.